2010 年 8 月 6 日

各 位

組織改正・人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／社長：永山 治］は、2010 年 10 月 1 日付で次記

の組織改正および人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【組織改正】

・情報システム部と ERP 推進部を統合し、新組織の名称を情報システム部とする。

・購買部を財務統轄部門から IT 統轄部門へ移管する。

・プライマリー製品政策第一部およびプライマリー製品政策第二部を統合し、プライマリー

製品政策部とする。

・高松支店に流通推進室を新設する。

・オンコロジーユニット名古屋営業部に岡崎がん専門室を新設する。

・オンコロジーユニット四国営業部愛媛高知がん専門室を、愛媛がん専門室および高知がん

専門室に分離する。

【人事発令】

役員人事

氏名 新職 旧職

河野 圭志 執行役員

ライフサイクルマネジメント・マー

ケティングユニット副ユニット長

常勤顧問

永井 秀明 執行役員

IT 統轄部門長

執行役員

IT 統轄部門長

兼 IT 統轄部門 情報システム部長

島 啓二 執行役員

株式会社メディカルカルチュア社長

執行役員

営業本部

東京第一支店統轄支店長

基本組織長人事

氏名 新職 旧職

藤田 智善 信頼性保証ユニット

薬事監査部長

信頼性保証ユニット

薬事監査部副部長

沼田 謙一郎 営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策第一部長

田村 澄江 営業本部 プライマリーユニット

プライマリー学術情報部長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー学術情報部副部長

基本組織長人事

氏名 新職 旧職

宇藤 敏高 営業本部

東京第一支店統轄支店長

営業本部

東京第二支店統轄支店長

名倉 正仁 営業本部

東京第二支店統轄支店長

営業本部

高松支店統轄支店長

高橋 哲也 営業本部

名古屋支店統轄支店長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策第二部長

唐渡 健二 営業本部

高松支店統轄支店長

営業本部 プライマリーユニット

中国営業部長

橋本 久 IT 統轄部門

情報システム部長

IT 統轄部門

ERP 推進部長

部長人事（基本組織長以外）

氏名 新職 旧職

石橋 利信 信頼性保証ユニット

薬事監査部部長

信頼性保証ユニット

薬事監査部長

山本 隆文 営業本部部長 営業本部

名古屋支店統轄支店長

本目 明 営業本部部長 営業本部 プライマリーユニット

プライマリー学術情報部長

関係会社人事

氏名 新職 旧職

西井 圭 中外製薬工業株式会社

浮間工場長

中外製薬工業株式会社

兼 中外製薬株式会社

製薬本部

生産工学研究部副部長

以上